
平成 18年７月 31日 
 
土佐中・高等学校同窓会 様 

学校法人 土佐高等学校 
  理事長 川﨑 幾三郎 

 
 
 

 
土佐中・高等学校新校舎建築プロジェクト 

設計・監理業務委託企業の公募へのご協力のお願い 
 
 

  
先般は新校舎建築プロジェクトの CM 企業公募につき同窓会の皆様から多大

のご協力を賜りまして、まことに有難うございました。御蔭様で優れた CM 業

務遂行力を有する株式会社三菱地所設計を選定することが出来、7月 13日に理
事会での承認をいただいて同社とCM業務委託契約を正式に締結いたしました。 
翌 7月 14日には、同社のほか、宮地貫一同窓会会長、徳永俊一振興会会長に
もご同席いただき、新校舎建築プロジェクトを CM 方式の下で推進することを

報道関係者にも発表いたしました。いよいよ新校舎建築に向けての具体的な取

り組みをスタートさせることとなり、今後はますます同窓生の皆様にご支援を

お願いする機会が多くなることと思います。本校の将来を見据え限りなき発展

を願うことから、何とぞご理解とご協力をお願い申し上げる次第です。 
新校舎建築プロジェクトの面では、別紙「設計プロポーザル競技の公募要領

について」に示しましたように、設計業者の選定に向けて鋭意作業を進めてい

るところです。つきましては、本プロジェクトの対象建築物に最適な設計業者

に応募いただけますように、同窓生の皆様にご協力とご支援を賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。 
なお、設計業者公募のお知らせを７月 31日付けの「高知新聞」朝刊紙面にも
掲載し、合わせて本校ホームページにも「設計プロポーザル競技の公募要領に

ついて」として掲載する予定であることを申し添えます。 


